
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Movita 2‐d  
Demontovatelné pečovatelské lůžko  

Proč lůžko Movita 2‐d? 
— Lůžko je plně demontovatelné. 

— Movita 2‐d  lze využít  v domácí péči 
nebo v pečovatelských domech  
s úzkými dveřmi. 

— Nabízí všechny výhody elektricky 
polohovatelného lůžka.  

— Nízká poloha (36/38 cm) zvyšuje  
bezpečnost a usnadňuje vstávání. 

— Jeho moderní design vytváří 
příjemnou atmosféru domácího 
prostředí. 



LINET spol. s.r.o., Želevčice 5 |  274 01 Slaný | Czech Republic 

Tel: +420 312 576 111 | Fax: +420 312 522 668 |  e‐mail: info@linet.cz |  www.linet.cz 

Kontakt:  Bc. Zdeněk Grimm : 606709044 | Miroslav Bouška: 725733479 | Nikolaos Vidras : 724274095 

 

 

 

  

Další vlastnosti 
— Lůžko je pojízdné v každé výšce ložné 

plochy 

— Otočná kolečka s brzdou  
o průměru 100 mm nebo 125 mm 
(designová verze) 

— Postranice chrání klienta po celé délce 
lůžka. 

 

Výhody 
— Lůžko lze snadno zcela demontovat. 

— Žádný díl lůžka neváží více než  
18 kg a je v souladu s ochranou 
zdraví při práci a bezpečnostními 
požadavky. 

— Na první pohled lůžko Movita 2‐d 
nerozeznáte od standardního lůžka 
Movita. Technické parametry obou 
lůžek jsou téměř identické. 

— Montáž a demontáž lůžka   
Movita 2‐d zvládne jedna osoba  – 
rychle a bez užití nářadí. 




